
 

Weitere Auskünfte: 
ODEG-Servicetelefon: 03581/764 89 10 
ZVON-Infotelefon:       0800/9866 4636 

odeg.de  info@odeg.de  zvon.de 

Nutzen Sie auch die ODEG-App  

für Fahrplanabweichungen.  

Alle Infos zur ODEG-App  

finden Sie unter odeg.de 
 

 

 
Ersatzverkehr mit Bus für den letzten Anschlusszug 
von Horka nach Görlitz vom 23.03.2017 bis 16.04.2017 
OE64 Horka  Görlitz 
 
 

 

Verkehrstage 
 

23.03. – 16.04.2017 

Verkehrsmittel 
 

Ersatzverkehr mit Bus 

Hoyerswerda, Bahnhof ab 22:37 

Hoyerswerda, Ziolkowskistraße 
 

22:43 

Lohsa, Ziegelteich 
 

22:57 

Uhyst, Gaststätte 
 

23:06 

Klitten, Jahmen 
 

23:15 

Klitten, Kirche 
 

23:16 

Mücka, Schule 
 

23:29 

Niesky, Ödernitzer Straße 
 

23:44 

Horka, Bahnhof an 23:57 

Horka, Bahnhof ab 23:57 

Kodersdorf, öffentl. Haltestelle am Bahnhof 
 

00:08 

Görlitz an 00:30 

 

Aushang KW 10 bis KW 15 


